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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adisa Dervish Demaj
Adonita Halil Sinani
Agnesa Haki Sokoli
Agnesa Musaja Bardiqi
Ajgen Xhan Huseyin Cereti
Albenita Avni Krasniqi
Almedina Defrim Tabhiri
Amire Azem Tabhiri
Andi Nuhi Bislimi
Angjelina Avdush Krasniqi
Anida Jakup Jashari
Anisa Fatmir Bekteshi
Anita Fadil Ramadani
Anita Xhevahir Bardigi
Annea llir Kelmendi
Antika Naim Shabani
Arbana Valmir Ukaj

Ard Faton Dobra

Arianita Bejtush Bunjaku
Ariona Rexhep Sijarina
Aulona Avni Zuka
Bajramshahe Rrahim Berisha
Benjesa Rashit Bekteshi
Blendiona Xhafer Gegollaj
Bleriana Agim Kadriolli
Blerta Feti Jakupi

Blina Blerim Hyseni
Blineré Gézim Emérllahu
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Fakulteti Jurid
Juridik

Bagelor

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

ik

2023/2024 - Afati i Qershorit

Nita Shala

E drejta penale

Regjistri ID
220401100138
200401100708
220401100201
210401100007
220401100076
210401100184
210401100445
220401100512
220401100171
220401100437
220401100415
220401100324
210401100612
220401100272
220401100314
220401100468
210401100010
220401100124
210401100057
220401100451
210401100322
190401100555
210401100702
220401100545
220401100509
220401100299
220401100431
220401100239
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Dea Agron Gashi
Delvina Esad Berisha
Diana Muja Idrizi

Diellza Bedredin Morina
Dionité Blerim Krasniqi
Djelloné Bedri Gashi
Dorina Amir Azemi
Edonita Ali Islami

Eliona Isuf Dreshaj

Elisa Shefik Zymeri
Elmedina Ahmet Jashari
Elmedina Fadil Hyseni
Eltina Mexhid Maloku
Era Rabit Konjufca
Erblina Bekim Kovani
Eréblina Shaban Kosumi
Erion Pérparim Osmonaj
Eriona Fatmir Bucolli
Erleta Hysen Dreshaj
Ernesa Enver Korcaj
Eron Sadik Gashi

Erza Avni Rama

Fatime Faik Rexhepaj
Fatime Kadri Sopa
Fatjona Nezir Neziri
Fatos Ali Visoka

Festina Mentor Vérshefci
Fiona Esat Duraku
Fiorda Shefqget Dervishi
Fjolla Naser Hoti
Flandra Idriz Rashiti
Flondra Ismet Plakolli
Florentina Sylejman Mulaku
Florian Muhamet Kajtazi
Florijan Hasan Krasniqi
Genta Ismet Mecingj
Gentiana Agim Gashi
Gentresa Bashkim Gashi
Gresa Agim Rexhepi
Gresa llaz Rushiti
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220401100478
220401100392
220401100116
220401100172
210401100099
210401100348
220401100398
210401100315
220401100469
210401100780
220401100586
220401100376
210401100461
220401100018
220401100059
210401100107
220401100029
200401100399
210401100008
220401100313
220401100335
220401100278
220401100069
220401100154
200401100009
210401100492
210401100648
200401100590
220401100146
220401100209
220401100544
220401100038
220401100538
190401100552
210401100545
220401100125
220401100270
220401100351
220401100521
220401100442
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Gresa Shevget Sinani
Kaltrina Avni Gashi
Laonesa Agron Morina
Leart Hilmi Shabani
Lura Valon Sejdiu
Medina Besnik Duriqi
Mirlinda Mendu Guri
Olta Burim Selimi

Rina Enver Demiri
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Mustafa Murseli
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinesa Xhevdet Menxhiqi
Rita Nexhmi Krasniqi
Sabrina Vesel Honsi¢
Shahe Misin Thagqi
Sonila Fahri Shabani
Syart Naim Qelaj
Vaide Elez Berisha
Valentina Ajet Sadiku
Vesa Astrit Ballazhi
Vlera Lulzim Mehmeti
Xheneta Jusuf Feta
Ylli Bedri Shala

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100566
220401100262
220401100128
220401100358
210401100256
210401100727
210401100633
220401100164
210401100691
210401100187
220401100585
200401100485
220401100115
190401100344
220401100288
220401100143
220401100349
220401100072
200401100553
220401100197
220401100004
220401100090
220401100491
220401100087

Provimi mbahet mée daté: 13.06.2024
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